Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº 002/2015

  O vereador que esta subscreve, observados os preceitos regimentais, solicita a

fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal José

Tarcísio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicito ao Poder Executivo Municipal para que tome as devidas providências na

limpeza dos terrenos na Rua Joaquim Alfredo de Freitas e Rua Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

                   Os locais são próximos à residências e muitos bichos peçonhentos já foram

encontrados.

  Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2015.

Willes Costa Teixeira

Vereador